
Gökçeseki Ören yerinde rastlanan sikkelerin hikâyesi ise 
Roma dönemine dayanıyor.
Roma döneminde Vespesian (MS 69 – 79) Dağlık Kilikya 
ile Ovalık Kilikya’yı birleştiriyor ve burayı siyasi olarak 
düzenleyerek Kilikya Eyaleti hâline getiriyor. MS II. yüzyılda 
Trayan döneminde, Ermenek’in Gökçeseki Ören yerinde antik 
Philadelphia’da Trayan adına sikkeler basılmaya başlanıyor.

ROMA, SARP KİLİKYA VE OVALIK 
KİLİKYA’YI BİRLEŞTİRİYOR

Gökçeseki / Philadelphia Antik Kenti Nekropolisi, podyum 
üzerinde yer alan Roma Dönemi lahdi

Philadelphia’da Trayan adına bastırılmış sikke

Gökçeseki’deki 
Philadelpia Nekropolü
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Bu broşürün içeriği, “Yeninden Başlamak için Ermenek 1001” adlı kitaptan derlenmiştir.

Gökçeseki ören yerinde, bölgedeki hemen her tip 
mezar örneği var. Ayrıca buradaki nekropolis, bir 
podyum üzerine konumlanmış olağanüstü lahitleriyle 
de diğer nekropolislerden görsel zenginliğiyle 
ayrılıyor.

Tümü kapaklı olan buradaki mezar tipleri yine 
çoğunlukla yerel taştan yapılmış ve bunlar taşınabilir 
ve bağımsız mezarlar.

Nekropolislerde görülebileceği gibi, oygu tekne 
mezarlar gibi kentin başka yerlerine de konmuş 
ya da ölünün evinin yakınlarına konmuş olabilirler. 
Gökçeseki’deki bir podyum üzerine yerleştirilmiş 
lahitlerse Ermenek’teki en görkemli lahitler...
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Gökçeseki’deki Philadelpia Nekropolü

PHILADELPHIA ANTİK KENTİ
Eski Philadelphia, Şimdiki Gökçeseki

Sarp Kilikya’nın ortasında, rengiyle, 

manzarasıyla ve bölgeye kattığı apayrı havayla 

Ermenek Turkuaz Gölü, Ermenek’in göz bebeği. 

2009’da toplanmaya başlayan sularıyla birlikte, 

Ermenek Göksuyu’nun kollarının buluştuğu 

geniş vadide oluşturulan Ermenek Turkuaz 

Baraj Gölü, bugün Ermenek’in eteklerinde 

olağanüstü güzellikte parlıyor.

PHİLADELPHİA ANTİK KENTİ 
HAKKINDA BİLMENİZ GEREKEN 

DETAY
Bugün Gökçeseki mevkii olarak adlandırılan 
Philadelphia ismi, Komagene Kralı IV. 
Antiochos’un eşi Philadelphia’dan geliyor. Kentin 
darp ettirdiği sikkelere göre büyük olasılıkla kent 
MS 38’den sonra bu adı alıyor.

Bugünkü Çamlıca ve Gökçeseki köylerinin 
hemen yukarısında bulunan nekropolisin 
Philadelphia antik kentine ait olduğu biliniyor.

2015 yılı baharından bu yana buranın kazılarını 
Karaman Müzesi yürütüyor. Kentin kalıntılarının 
aşağısındaki köylere doğru yayılmış olabileceği 
düşünülüyor. Oldukça kapsamlı bir kazı yürüten 
kazı ekibinin çalışanlarının çoğunu ise çevredeki 
köylü kadınlar oluşturuyor.
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